
Bad Wildbad - Höfen - Dobel - Bad Herrenalb719
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab Viele weitere Fahrten finden Sie auf der Linie X 63

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS S C65 S C65 S S S C66 S

Bad Wildbad, Bhf (Steig 4)   12.15 13.03 15.10 17.05
Bad Wildbad, Schwarzer Weg   12.16 13.04 15.11 17.06
Calmbach, Taubenäckersiedlung  12.18 13.06 15.13 17.08
Calmbach, Parkanlage   12.20 13.08 15.15 17.10
Calmbach, Lindenplatz   12.23 13.11 15.18 17.13
Höfen, Rathaus   12.28 13.16 15.23 17.18
Höfen, Hindenburgstr.   12.29 13.17 15.24 17.19
Neuenbürg, Eyachbrücke   12.31 13.19 15.26 17.21
Dreimarkstein   12.36 13.24 15.31 17.26
Dobel, Waldklinik    7.35 12.38 13.26 14.05 15.33 17.28
Dobel, Ortsmitte    7.36 12.39 13.27 14.07 15.34 17.29
Dobel, Birkengrund    7.37 12.40 13.28 14.08 15.35 17.30
Neusatz, Calwer Str.    7.39 12.42 13.30 14.10 15.37 17.32
Neusatz, Kirche    7.40 12.44 13.31 14.11 15.38 17.33
Rotensol, Viertelstraße    7.42 12.46 13.33 14.13 15.40 17.35
Rotensol, Lamm    7.43 12.47 13.34 14.14 15.41 17.36
Rotensol, Schwarzwaldstr.    7.44 12.48 13.35 14.15 15.42 17.37
Bad Herr.alb,Falkensteinschule    7.49 12.53 13.40 14.20
Bad Herrenalb, Bleiche (Penny)    7.51 14.21 15.46 17.41
Bad Herrenalb, Post    7.52 14.23 15.47 17.42
Bad Herrenalb, Bhf (Steig 3)    7.55 14.28 15.50 17.45

Tarif: Bad Herrenalb - Dobel KVV;  Bad Herrenalb - Bad Wildbad VGC

ZEICHENERKLÄRUNG: C65 = Fährt weiter als Linie 117 über Bahnhof bis Freibad Bad Herrenalb  C66 = Fährt weiter als Linie 113  

S = nur an Schultagen  

Bad Herrenalb - Dobel - Höfen - Bad Wildbad719
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab Viele weitere Fahrten finden Sie auf der Linie X 63

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS S S S S

Bad Herrenalb, Bhf (Steig 2)    6.40  7.22  8.35 13.43
Bad Herrenalb, Post    6.41  7.23  8.36 13.44
Bad Herrenalb, Bleiche (Penny)    6.42  7.25  8.37 13.45
Bad Herr.alb,Falkensteinschule   13.47
Rotensol, Schwarzwaldstr.    6.48  7.31  8.43 13.51
Rotensol, Lamm    6.49  7.32  8.44 13.52
Rotensol, Viertelstraße    6.50  7.33  8.45 13.53
Neusatz, Kirche    6.52  7.35  8.47 13.55
Neusatz, Calwer Str.    6.53  7.36  8.48 13.56
Dobel, Birkengrund    6.55  7.38  8.50 13.58
Dobel Schule    7.39  8.51
Dobel, Ortsmitte    6.57  7.40  8.52 14.00
Dobel, Waldklinik    6.58  7.41  8.53 14.01
Dreimarkstein    7.00  7.43  8.55
Neuenbürg, Eyachbrücke    7.05  7.48  9.00
Höfen, Sägmühleweg    7.07  7.50  9.02
Höfen, Rathaus    7.08  7.51  9.03
Calmbach, Lindenplatz    7.13  7.56  9.08
Calmbach, Parkanlage    7.15  7.58  9.10
Calmbach, Birkenhof/Bhf.    7.16  7.59  9.11
Calmbach, Taubenäckersiedlung   7.17  8.00  9.12
Bad Wildbad, Schwarzer Weg    7.18  8.01  9.13
Bad Wildbad, Bhf (Steig 4)    7.22  8.05  9.17

Tarif: Bad Herrenalb - Dobel KVV;  Bad Herrenalb - Bad Wildbad VGC

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen  


	Linie "RVS"
	Bad Wildbad - Höfen - Dobel - Bad Herrenalb 
	Mo-Fr

	Bad Herrenalb - Dobel - Höfen - Bad Wildbad 
	Mo-Fr



